



TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

SERMAYE PİYASASI KURULU
SERİ II, 14.1 SAYILI TEBLİĞİNE İSTİNADEN
HAZIRLANMIŞ 01.04.2023 – 30.06.2023 ARA DÖNEMİNE AİT
FAALİYET RAPORU

17 Ağustos 2023



İçindekiler

1. VİZYON VE MİSYON
2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELERİ
3. ORTAKLIK YAPISI
4. YÖNETİM TAKIMI
5. GENEL MÜDÜR MESAJI
6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER
7. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER
8. OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİ ÖZETİ

Not: Rapor içerisinde bulunan tabloların toplam satırlarında, rakam yuvarlamalarından kaynaklı farklılıklar olabilir.



1. VİZYON VE MİSYON

VİZYONUMUZ

Daha iyi bir gelecek için üstün dijital hizmetler

MİSYONUMUZ

Sürekli geliştirdiğimiz yetkinliklerimiz ve güçlü ekosistemimizle, Türkiye’de ve dünyada müşterilerimizin dijitalleşme yolculuklarına değer katmak ve hayatlarını zenginleştirmek

2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELERİ

Yönetim Kurulu

Bülent Aksu	Başkan
Figen Kılıç	Üye
Nail Olpak	Üye
Tahsin Yazar ¹	Üye
Şenol Kazancı	Üye
Sir Julian Horn-Smith	Üye
Afif Demirkıran	Bağımsız Üye
Hüseyin Arslan	Bağımsız Üye
Serdar Çetin	Bağımsız Üye

Yönetim Kurulu Komiteleri

Denetim Komitesi

Hüseyin Arslan (Komite Başkanı)
Serdar Çetin
Afif Demirkıran

Riskin Erken Saptanması Komitesi

Afif Demirkıran (Komite Başkanı)
Figen Kılıç
Tahsin Yazar¹

Kurumsal Yönetim Komitesi

Serdar Çetin (Komite Başkanı)
Şenol Kazancı
Ali Serdar Yağcı
Emre Alpman

Aday Gösterme Komitesi

Hüseyin Arslan (Komite Başkanı)
Bülent Aksu
Figen Kılıç

Ücret Komitesi

Hüseyin Arslan (Komite Başkanı)
Bülent Aksu
Nail Olpak

Strateji ve Dijitalleşme Komitesi

Afif Demirkıran (Komite Başkanı)
Bülent Aksu
Serdar Çetin
M. Akif Konar
Serkan Öztürk

(1)Yönetim Kurulu Üyemiz Tahsin Yazar, 7 Ağustos 2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere görevinden ayrılmıştır.



3. ORTAKLIK YAPISI

Şirketimizin güncel ortaklık yapısı Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun 30.06.2023 tarihli bilgileri esas alınarak aşağıdaki şekilde sunulmaktadır.

Hissedar	Hisse Nominal Değeri (TL)	Pay Oranı (%)
TVF Bilgi Teknolojileri İletişim Hizmetleri Yat. San. ve Tic. A.Ş.	576.400.000,24	%26,2
IMTIS Holdings S.A.R.L.	435.600.000,00	%19,8
Halka Açık*	1.187.999.999,76	%54,0
TOPLAM	2.200.000.000,00	%100,0

* Şirket'in halka açık kısmı Borsa İstanbul ve NYSE'de (Citibank, N.A.-ADR) işlem görmekte olan hisselerden oluşmaktadır.

4. YÖNETİM TAKIMI

Murat Erkan	Genel Müdür
Kamil Kalyon	Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı (Vekâleten)
İzzet Serhat Demir	Hukuk ve Regülasyondan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Kadri Özdal	Bireysel Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Ceyhun Özata	Kurumsal ve Ev Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Fatih Alper Ergenekon	Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Ataç Tansuğ	Dijital Servisler ve Çözümlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Serkan Öztürk	Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Dijital Dönüşümden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Aziz Gediz Sezgin	Şebeke Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Ali Türk	Tedarik Zinciri Yönetiminden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Mehmet Akif Konar	Stratejiden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Hüseyin Çakmak	İnsan Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı (Vekâleten)

5. GENEL MÜDÜR MURAT ERKAN'IN MESAJI

Yoğun bir takvimin olduğu zorlu bir çeyreğe rağmen, bir kez daha olağanüstü sonuçlar raporlamaktan memnuniyet duyuyoruz. Yılın ikinci çeyreğinde yurt içinde seçimin ağırlıklı olduğu bir gündem yaşanırken, belirsizliklerin geride bırakılması ve yaz aylarına adım atılması ile hareketlenen bir dönem yaşandı. Bu çeyrekte geçtiğimiz yılın aynı döneminde hızlanan enflasyonun yarattığı baz etkisine ek olarak sıkılaşan para politikası ve ekonomik tedbirlerin de katkısıyla enflasyonda yavaşlama söz konusu olurken genel ekonomik görünümde olumlu seyir gözlemlendi. Yılın ikinci çeyreğinde ekonomik aktivitenin canlanması ile yaz aylarında artan mobilite, operasyonlarımızı pozitif etkiledi. Enflasyonist fiyatlama politikamız çerçevesinde 2021 yılı sonu itibarıyla istikrarlı bir şekilde aldığımız aksiyonlar şirketimizin finansal performansının korunmasına ve güçlenmesine önemli bir şekilde katkı sağladı. Yılın ilk çeyreğinde deprem dolayısıyla ara verdiğimiz fiyat düzeltmelerine, nisan ayında enflasyonun yavaşlayarak da olsa devam etmesi sebebiyle pazar koşullarını da göz önünde bulundurarak tekrar başladık. Haziran ayında gerçekleşen asgari ücretteki kuvvetli artışa ek olarak temmuz ayı itibarıyla bir süredir yavaşlama trendine giren enflasyonun yön değiştirmesi, enflasyonun yeniden hızlanacağı bir sürece gireceğimizin sinyallerini verdi. Bu kapsamda mevcut fiyatlama politikamızı takip ederek, ağustos ayında fiyat düzenlemesi aksiyonlarına devam ettik.

Çeyrek performansımız, genişleyen abone bazı, istikrarlı fiyat artışlarının birikimli etkisi ve müşterileri üst paketlere taşıma odağımızın yanı sıra dijital servisler ve techfin işimizin de katkısıyla hızlandı. Grup gelirlerimiz yıllık bazda %73,5 büyüyerek 21,7 milyar TL'ye ulaştı. Güçlü gelir büyümesi ve enerji fiyatlarındaki düzenlemelerin de katkısıyla FAVÖK¹ %89,3 oranında artarak 9,5 milyar TL olarak gerçekleşti ve FAVÖK marjı %44,0'a ulaştı. Güçlü operasyonel performansa ek olarak ikinci çeyrekte yaşanan kur hareketliliğine rağmen dinamik ve ihtiyatlı risk yönetimimizin de katkısı ile net kâr geçen yılın aynı dönemine göre %70,1 artışla 3,2 milyar TL oldu.

İstikrarlı fiyat düzenlemeleri ile güçlü sonuçlar

Faturalı abone odağımızın devam ettiği yılın ikinci çeyreğinde 404 bini faturalı olmak üzere, net 165 bin mobil abone kazandık. Bu dönemde fiyat seviyeleri, yaptığımız fiyat düzenlemelerinin diğer operatörler tarafından takip edilmesi ile genel olarak yukarı yönlü hareket etmeye devam etse de rekabetin agresif ataklarına karşılık kısa dönemlerle sınırlı olmak üzere kampanyalı satışların rekabetçi etkileri de görüldü. Bu kapsamda Mobil Numara Taşıma (MNT) pazarı hacminin, depremin de etkisiyle durgun geçen ilk çeyrekte sonradan, sınırlı olarak da olsa arttığını gözlemledik. Öte yandan turistlere yönelik hizmet veren alternatif data çözümleri ve yükselen fiyat seviyeleri fiyat hassasiyeti olan faturasız tarafta özellikle turist yeni hat alımlarını baskıladı. Yaptığımız fiyat düzenlemelerinin artan katkısı, %70 seviyesine genişleyen faturalı abone bazı ve müşterileri üst paketlere başarılı bir şekilde taşıma kabiliyetimiz sayesinde Mobil ARPU² %84,5 artış gösterdi.

Sabit genişbant segmentinde ise müşterilerimizin kesintisiz ve hızlı bağlantı ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla sunduğumuz 100 Mbps ve üstü hızlı internet tekliflerimizin yanı sıra taahhütsüz paketlerimiz de ilgi görmeye devam etti. Yerleşik operatörün fiyat artışlarını temmuz ayında gerçekleştirmesinin ardından, ağustos ayında sabit müşterilerimiz için fiyat düzenlemelerini takip ettik. Enflasyonist dönemde fiyat düzenlemelerini abonelerimize daha zamanlı yansıtabilmek için odaklandığımız ve tekliflerimizi 12 aylık paketlere düşürdüğümüz stratejimiz sayesinde, bu çeyrek sonu itibarıyla fiber abonelerimizin yarısından fazlası 12 aylık taahhütlü veya taahhütsüz tarifelerde yer aldı. Bu çeyrekte kazandığımız net 40 bin fiber abone ile sabit genişbant müşteri bazımız 3,0 milyona ulaştı. Bireysel Fiber ARPU, fiyat düzenlemelerine ek olarak özellikle yeni abone tarafında üst paket odağıyla yıllık bazda %48,6 artış gösterirken bu güçlü performans da yılın ikinci çeyreği ortalama enflasyonunu aştı. Son olarak, 165 bin yeni haneye fiber erişimi sağlayarak, 2023 yıl sonu için hedefimiz olan 300 bini, ilk yarıyılıda aşmış olduk.

Dijital servislerimizle müşterilere sağladığımız değeri artırıyor, güçlü sonuçlara imza atıyoruz

Güçlü finansal ve operasyonel büyümemizin yanı sıra stratejik odak alanlarımızın başarısı da artarak ilerliyor. BiP, TV+, lifebox, fizy, İşte Suit, GAME+ ve dijital reklamcılık gibi önemli markaları içinde barındıran dijital servislerimizin tekil gelirleri bu çeyrekte yıllık bazda %87 artarak 928 milyon TL'ye ulaşırken dijital servislerdeki tekil ücretli kullanıcı³ sayısı yıllık bazda %22 artarak 5,5 milyona ulaştı. İletişim ve yaşam platformumuz BiP, Pakistan'da 1 milyon aktif kullanıcı sayısını geçerek uluslararası operatör iş birlikleriyle kullanıcı kitlesini daha da genişletti. Güvenli ve akıllı teknolojileriyle öne çıkan bulut depolama ürünümüz lifebox, 2 milyon ücretli kullanıcıyı aşarak önemli bir başarıya imza attı. Öte yandan, yerli ve yabancı pek çok platform ve dünyanın önde gelen stüdyolarının içerikleriyle zenginleştirilen ve kapsamlı bir içerik platformu olma yolunda ilerleyen TV+, kullanıcı dostu arayüzü ile, abonelere tek bir kutu üzerinden tüm içeriklerini sunmayı hedefliyor. Bu kapsamda, SSport, BluTv ve Exxen gibi platformların yanı sıra, Netflix, HBO, Paramount ve AMC gibi stüdyo ve platformlar ile kapsamlı iş birliklerini güçlendiriyoruz. Yenilenen "TV+ PRO" ile de tüm müşterilerimize altyapıdan bağımsız hizmet sağlamaya devam ediyoruz. Bu çeyrekte OTT TV abonesi 1 milyonu geçerken, net 35 bin IPTV abone kazanımı ile 1,3 milyon IPTV abonesine ulaştık. Bir diğer stratejik odak alanımız olan dijital iş servislerimizin gelirleri bu çeyrekte yıllık bazda %82 artarak 2,1 milyar TL oldu. Veri merkezi ve bulut işimiz bu çeyrekte de güçlü büyümesine devam etti. Diğer yandan, sistem entegrasyon ve yönetilen hizmetler projelerinden gelecekte gelire dönüşecek olan toplam 2,9 milyar TL kontrat değerine (backlog) sahip durumdayız.

Techfin odaklı hizmetlerimiz olan Financell⁴ ve Paycell şirketlerimiz, grup büyümesini desteklemeye devam ediyor. Ürün çeşitliliğini artırmak amacıyla cihaz, taşıt ve tedarikçi finansmanı gibi farklı alanlarda hizmet vererek, müşterilere geniş bir yelpazede finansal çözümler sunan Financell'in kredi portföyü çeyrek boyunca verilen yeni kredi hacmindeki güçlü artış ile 4,7 milyar TL'ye ulaştı. Bu performans ortalama faiz oranlarındaki yükselişle desteklendi. Financell'in gelirleri yıllık bazda %87,4 büyüyerek 402 milyon TL seviyesine ulaştı. Türkiye'nin dijital finansal hizmetler platformu Paycell'in gelirleri ise bu çeyrekte yıllık %95,2 artışla 388 milyon TL seviyesine çıktı. Paycell'in ana gelir kalemi olan Sonra Öde'de hacmimizi ikiye katlayarak 1,9 milyar TL hacme ulaştık. Buna ek olarak, ülke genelinde hayata geçen ortak QR projesi sayesinde QR bulunan tüm mağazalarda hizmet veriyoruz.

Müşteri odaklı stratejilerimizle hızlanan büyümemiz sayesinde hedeflerimizi yükselttik

2023 yılı beklentilerimizi⁵, güçlü yarıyıl performansımız ve yılın kalanı için güvenimizle birlikte yukarı yönlü güncelliyoruz. Buna göre, konsolide gelir büyümemizin yaklaşık %71 seviyesinde ve FAVÖK'ün yaklaşık 37,0 milyar TL seviyesinde olmasını öngörüyoruz. Operasyonel yatırım harcamalarının gelire oranının⁶ önceki beklentimizle paralel olarak yaklaşık %22 seviyesinde gerçekleşmesini bekliyoruz.

Bu başarıya katkı sağlayan tüm çalışanlarımıza teşekkür ederken, bize olan güven ve desteklerinden dolayı Yönetim Kurulumuza da minnettarız. Müşterilerimizin ve iş ortaklarımızın her zaman yanımızda olmaları bize güç veriyor, onlara şükranlarımızı sunuyoruz.

(1) FAVÖK Genel Kabul Görmüş Muhasebe Standartları'nda olmayan bir finansal değerdir. Düzeltilmiş FAVÖK'ün net kâr ile mutabakatına dair açıklama için Basın Bülteni sayfa 15'e bakınız.

(2) M2M hariç

(3) IPTV, OTT TV, fizy, lifebox, Game+ dahil

(4) Organizasyon yapısındaki değişikliklerle birlikte daha önce Financell çatısı altında yönetilen Turkcell Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. şirketinin gelirleri, 2023'ün birinci çeyreği itibarıyla Financell'den ayrıştırılarak, Techfin segmenti altında "Diğer"e sınıflanmıştır. Bu kapsamda, geçmiş tüm veriler karşılaştırılabilir olması amacıyla revize edilmiştir.

(5) 2023 beklentileri TFRS'ye göre belirlenmiş olup, olası UMS 29 uygulaması çerçevesinde enflasyon muhasebesine ilişkin etkileri içermemektedir.

(6) Lisans ödemeleri hariç

6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER

7 Nisan 2023

GSM (2G) İmtiyaz Sözleşmesi Süre Uzatımı Hakkında

Şirketimizin Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) ile imzaladığı ve 27 Nisan 2023 tarihine kadar geçerli olan GSM (2G) İmtiyaz Sözleşmesi'nin süresinin uzatılmasına ilişkin olarak yasal süresi içinde Şirketimizce yapılan başvuru üzerine BTK, "GSM İmtiyaz Sözleşmeleri ve GSM 1800 İmtiyaz Sözleşmesinin Süre Uzatım Koşullarının Belirlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar" çerçevesinde GSM İmtiyaz Sözleşmesinin süresinin 30 Nisan 2029 tarihine kadar uzatılmasına ve 900 MHz bandında Turkcell'e tahsisli frekansların kullanımına devam edilmesine karar verildiğini Şirketimize yazılı olarak bildirmiştir. İlgili usul ve esaslar çerçevesinde, süre uzatım bedeli 120 milyon Avro (+ 21,6 milyon Avro KDV) olarak belirlenmiştir. Söz konusu süre uzatım bedelinin peşinatına ve KDV'nin tamamına tekabül eden toplam 81,6 milyon Avro karşılığı 1,7 milyar TL tutarındaki ödeme bugün peşin olarak gerçekleştirilmiş olup, kalan bedel 31,1 milyon Avro tutarında iki eşit taksitle (30 Nisan 2024 ve 30 Nisan 2025 tarihlerinde olmak üzere) 2 yıl içinde ödenecektir. Ödemeyi takiben yasal onay süreçlerinin tamamlanması ve GSM İmtiyaz Sözleşmesi'nin süresinin uzatılması kapsamında tadil sözleşmelerinin imzalanması öngörülmektedir. Konuya ilişkin gelişmeler önümüzdeki dönemlerde kamuya paylaşılabacaktır.

13 Nisan 2023

Şirketimiz bağlı ortaklığı TÖHAŞ tarafından Sofra'nın %33,3 hisselerinin satın alınması

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 13 Nisan 2023 tarihli kararı çerçevesinde; Şirketimiz %100 bağlı ortaklıklarından Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. ("TÖHAŞ") tarafından sermayesine %33,3 iştirak ettiği Sofra Kurumsal ve Ödüllendirme Hizmetleri A.Ş.'nin ("Sofra") %33,3 oranındaki payları, Pay Sahipleri Sözleşmesi uyarınca ön alım hakkı kullanılmak suretiyle, Sofra'nın diğer ortaklarından Belbim Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.'den 762.690 TL karşılığında satın alınmasına karar verilmiştir.

13 Nisan 2023

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Seçimi

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimizin 2023 yılı hesap ve işlemlerinin gerek Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuatı gerekse Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuatı çerçevesinde denetimi için Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.'nin bağımsız denetçi olarak seçilmesine ve bu hususun Şirketimizin ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerimizin onayına sunulmasına karar vermiştir.

17 Nisan 2023

1. Çeyrek 2023 Finansal Sonuç Açıklaması Takvimi

Şirketimizin 1 Ocak 2023 – 31 Mart 2023 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 9 Mayıs 2023 tarihinde Borsa İstanbul seans kapanışı sonrasında kamuya açıklanması planlanmaktadır.



26 Nisan 2023

Bağlı Ortaklığımız Beltel Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş. ile Devralma Yoluyla Birleşme Kararı / SPK Başvurusu

Sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Beltel Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş. ("Beltel") ile "Devralma Yoluyla Kolaylaştırılmış Usulde Birleşme" için Sermaye Piyasası Kurulu'na ("SPK") 26 Nisan 2023 tarihinde başvuruda bulunulmuştur. SPK onayına sunulan duyuru metni ve birleşme sözleşmesi [ekte](#) yer almaktadır.

26 Nisan 2023

Borçlanma Aracı İhracına İlişkin Karar ve SPK Başvurusu

Şirketimiz Yönetim Kurulu, 8.000.000.000 TL nominal tutarı aşmayacak şekilde, vadesi en fazla 2 yıl olmak üzere değişik vadelerde, Türk Lirası cinsinden, yurt içinde, bir veya birden çok seferde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara ve/veya tahsisli olarak satılmak üzere borçlanma aracı ihraç edilmesine karar vermiştir. Bu kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu'na ("SPK") borçlanma aracı ihraç belgesi onayı için başvuru yapılmıştır.

29 Nisan 2023

Yurt İçinde Borçlanma Aracı İhracına İlişkin SPK Onayı

Borçlanma aracı ihraç edilmesine ilişkin SPK'ya yaptığımız başvuru, 27 Nisan 2023 tarih ve 24/523 karar ile onaylanmıştır. Söz konusu ihraca ilişkin Başvuru Formu, Onaylı İhraç Belgesi ve İhraç Belgesi Eki [ekte](#) yer almaktadır.

8 Mayıs 2023

Finansman Bonosu İhracı

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 8.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 09.08.2023 vadeli, yıllık basit faizi %34,00 olan 330.320.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 08.05.2023 tarihinde (bugün) gerçekleşecektir. İşleme Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir.

17 Mayıs 2023

BeST Sermaye Artışı

Bağlı ortaklıklarımızdan CJSC Belarusian Telecommunications Network'ün ("BeST"), 1.263.707.108 BYN olan sermayesi, 11.313.432 BYN artırılarak 1.275.020.540 BYN'ye çıkarılmıştır. Sermaye artırımına ait yeni pay alma hakkımızın tamamı ödenmiştir.

**17 Mayıs 2023****TRFTCEL52317 ISIN Kodlu Bononun İtfası**

Şirketimizin 23 Kasım 2022 tarihli açıklaması çerçevesinde, 500.000.000 TL nominal tutarlı, 175 gün vadeli ve yıllık basit faizi %25,50000 olan TRFTCEL52317 ISIN kodlu finansman bonosunun itfa ödemesi 17 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

31 Mayıs 2023**ABD Sermaye Piyasası Mevzuatı Uyarınca SEC'ye Yapılan Açıklama**

Aşağıdaki açıklamamız, U.S. Securities and Exchange Commission'a ("SEC") yapılan açıklamanın Türkiye Sermaye Piyasası Kurulu'nun Özel Durumlar Tebliği (II-15.1) Madde 24/7 kapsamında Borsa İstanbul'a bildirilmesi amacıyla yapılmaktadır. SEC, ABD'de halka açık şirketlere, üretim süreçlerinde ihtilaflı madenlerin* ("conflict minerals") kullanımı ve bu madenlerin kaynağının Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve çevre ülkeleri olup olmadığına ilişkin açıklama yapma yükümlülüğü getirmektedir. Bu sebeple, ABD'de de halka açık bir şirket olan Turkcell tarafından 2022 yılı için ihtilaflı madenler açıklaması hazırlanmıştır. Turkcell, bu madenlerin kullanımını ve kaynağına ilişkin yaptığı araştırma ve üretici firmalardan gelen cevaplar çerçevesinde, bu madenlerin kaynağının Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve çevresindeki ülkeler olduğuna dair bir bulguya rastlamamıştır. SEC'ye sunulan ilgili açıklamamız web sitemizde www.turkcell.com.tr/en/aboutus/investor-relations/quarterly-results adresinde yer almaktadır.

9 Haziran 2023**Esas Sözleşme Tadili**

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirket Esas Sözleşmesi'nin Sermaye Piyasası Kanunu ile Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde [ekteki](#) şekilde tadili için Sermaye Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı izinlerinin alınması için gerekli işlemlerin yapılmasına karar vermiştir. Esas Sözleşme tadili Genel Kurul onayına tabidir.

7. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER**3 Temmuz 2023****Ultia Platformu'nun Satışının Tamamlanması**

17 Şubat 2023 tarihli özel durum açıklamamıza ilişkin olarak; Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı Turkcell Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş. bünyesinde bulunan Ultia Platformu'nun tüm fikri mülkiyet haklarının, Sermaye Piyasası Kurulu lisanslı bir değerleme şirketinin belirlediği değerden az olmayacak şekilde 40,3 milyon TL+KDV bedel karşılığında, Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. Turkcell Yeni Teknolojiler Girişim Sermayesi Yatırım Fonu tarafından kurulan Ultia Teknoloji Yazılım ve Uygulama Geliştirme Ticaret A.Ş.'ye satışı 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla gerçekleşmiştir.

5 Temmuz 2023**Esas Sözleşme Tadili SPK Onayı**

Sermaye Piyasası Kurulu'na ("SPK") Esas Sözleşme Tadiline ilişkin 14 Haziran 2023 tarihinde yapılan başvuru, SPK tarafından [ekli](#) şekliyle onaylanmıştır.



18 Temmuz 2023

İkinci Çeyrek 2023 Finansal Sonuç Açıklaması Takvimi

Şirketimizin 1 Nisan 2023 – 30 Haziran 2023 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 17 Ağustos 2023 tarihinde Borsa İstanbul seans kapanışı sonrasında kamuya açıklanması planlanmaktadır.

26 Temmuz 2023

Lifecell Ventures Sermaye Artışı

Bağlı ortaklıklarımızdan Lifecell Ventures Coöperatief U.A. ("Lifecell Ventures")'nin, 1.769.379.554 EUR olan sermayesinin, 7.482.719 EUR artırılarak 1.776.862.273 EUR'ya çıkarılmasına ilişkin yapılan sermaye artırımında, sermaye taahhüdünün tamamı bağlı ortaklığımız Turktell Bilişim Servisleri A.Ş. tarafından ödenmiştir.

28 Temmuz 2023

Bağlı Ortaklığımız Beltel Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş. ile Devralma Yoluyla Birleşme Kararı / SPK Onayı

Sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Beltel Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş. ("Beltel") ile "Devralma Yoluyla Kolaylaştırılmış Usulde Birleşme" için Sermaye Piyasası Kurulu'na ("SPK") 26 Nisan 2023 tarihinde yapılan başvuru 27 Temmuz 2023 tarih ve 2023/42 sayılı bültende yayımlanan karar ile onaylanmıştır. Duyuru metni ve birleşme sözleşmesi [ekte](#) yer almaktadır.

1 Ağustos 2023

Finansman Bonosu İhracı

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 8.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 31.01.2024 vadeli, yıllık basit faizi %29,50 olan 500.000.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 01.08.2023 tarihinde (bugün) gerçekleşecektir. İşleme Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir.

1 Ağustos 2023

Olağan Genel Kurul Toplantısı Kararı ve Davet Duyurusu

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimizin 2022 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın, 13 Eylül 2023 günü saat 10.30'da "Aydınevler Mahallesi, İnönü Caddesi, No:20/36, C Blok, Konferans Salonu, Küçükalyalı Ofispark, 34854, Maltepe/İstanbul" adresinde yapılmasına ve toplantı gündeminin [ekteki](#) şekilde tespit edilmesine karar vermiştir.

1 Ağustos 2023

Yönetim Kurulu Kâr Payı Dağıtım Teklifi Kararı

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimiz esas sözleşme hükümleri ve Kâr Dağıtım Politikası çerçevesinde, makroekonomik ve finansal koşullar, yatırım planlarımız, bunlara bağlı olarak nakit projeksiyonumuzun kapsamlı olarak değerlendirilmesi neticesinde; brüt 2.260.000.000 TL kâr payının, ilgili hesap dönemine yönelik olarak hazırlanan kâr dağıtım öneri tablosu kapsamında, 1 TL nominal değerli beher pay için brüt 1,0272727 TL (net 0,9245455 TL) olmak üzere, mevzuatta öngörülen



esaslar çerçevesinde 20 Aralık 2023 tarihinde pay sahiplerine nakden dağıtılması hususunun, 2022 yılına ilişkin yapılacak olan Şirketimiz Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahiplerinin onayı için teklif edilmesine karar vermiştir. Teklif kararının detayları, kâr payı dağıtım tablosu ve pay başına kâr payı bilgileri tablosu [ekte](#) yer almaktadır.

1 TL Nominal Değerli Paya Ödenmesi Teklif Edilen Nakit Kâr Payı/Brüt (TL)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenmesi Teklif Edilen Nakit Kâr Payı/Net (TL)	Teklif Edilen Nakit Kâr Payı Dağıtım Tarihi
1,0272727	0,9245455	20.12.2023

2 Ağustos 2023

Olağan Genel Kurul Toplantısı Bilgilendirme Notu

Hissedarlarımız için hazırlanan Bilgilendirme Notu [ekte](#) bulunmaktadır.

3 Ağustos 2023

Şirketimiz bağlı ortaklığı TÖHAŞ tarafından Sofra'nın %33,3 hisselerinin satın alınması işleminin tamamlanması

13 Nisan 2023 tarihli özel durum açıklamamıza ilişkin olarak; Şirketimizin %100 bağlı ortaklıklarından Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. ("TÖHAŞ") tarafından, sermayesine %33,3 iştirak ettiği Sofra Kurumsal ve Ödüllendirme Hizmetleri A.Ş.'nin ("Sofra") %33,3 oranındaki paylarının satın alınmasına ilişkin pay devir işlemi bugün tamamlanmıştır.

4 Ağustos 2023

Borçlanma Aracı İhraç Kararları

Şirketimiz Yönetim Kurulu,

- sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş.'nin 1.000.000.000 TL nominal tutarı aşmayacak şekilde, vadesi en fazla 1 yıl olmak üzere değişik vadelerde, Türk Lirası cinsinden, yurt içinde, bir veya birden çok seferde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara ve/veya tahsisli olarak satılmak üzere borçlanma aracı ihraç etmesine,
- sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Turkcell Finansman A.Ş.'nin, 1.000.000.000 TL nominal tutarı aşmayacak şekilde, vadesi en fazla 1 yıl olmak üzere değişik vadelerde, Türk Lirası cinsinden, yurt içinde, bir veya birden çok seferde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara ve/veya tahsisli olarak satılmak üzere borçlanma aracı ihraç etmesine, karar vermiştir. İlgili ihraçlar Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayına tabidir.

7 Ağustos 2023

Uzun Vadeli Kredi Vade Uzatımı

10 Ağustos 2020 tarihli özel durum açıklamamızda belirtilen Şirketimizin China Development Bank ("CDB") ile imzaladığı 500 milyon Avro tutarlı kredi paketinin bugüne kadar 342,4 milyon Avro'su kullanılmıştır. Geri kalan 157,6 milyon Avro tutarlı kredinin kullanım süresi 31 Mart 2024'e uzatılmış olup, kredi faizinde bir değişiklik bulunmamaktadır. Ek olarak, kredi paketi için geri ödeme planı aşağıdaki şekilde revize edilmiştir.



Taksit	Ödeme Tarihi	Anapara Geri Ödeme Oranı
1	10.10.2023	Toplam kredinin %1,25'i
2	10.04.2024	Kullanılan kredinin %1,3'ü
3	10.10.2024	Kullanılan kredinin %2,50'si
4	10.04.2025	Kullanılan kredinin %2,50'si
5	10.10.2025	Kullanılan kredinin %10,1'i
6	10.04.2026	Kullanılan kredinin %10,1'i
7	10.10.2026	Kullanılan kredinin %10,1'i
8	10.04.2027	Kullanılan kredinin %15,2'si
9	10.10.2027	Kullanılan kredinin %15,2'si
10	10.04.2028	Kullanılan kredinin %15,2'si
11	07.08.2028 (Final)	Kullanılan kredinin kalan miktarı

7 Ağustos 2023

Yönetim Kurulu Üye İstifası

Yönetim Kurulu Üyelerimizden Sn. Tahsin Yazar görevinden bugün itibarıyla istifaen ayrılmıştır.

9 Ağustos 2023

Finansman Bonosu İhracı

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 8.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 08.02.2024 vadeli, yıllık basit faizi %31,00 olan 530.000.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 09.08.2023 tarihinde (bugün) gerçekleşecektir. İşleme Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir.

9 Ağustos 2023

TRFTCEL82314 ISIN Kodlu Bononun İtfası

Şirketimizin 8 Mayıs 2023 tarihli açıklaması çerçevesinde, 330.320.000 TL nominal tutarlı, 93 gün vadeli ve yıllık basit faizi %34,00 olan TRFTCEL82314 ISIN kodlu finansman bonosunun itfa ödemesi 9 Ağustos 2023 tarihinde (bugün) gerçekleştirilmiştir.

11 Ağustos 2023

Finansman Bonosu İhracı

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 8.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 09.02.2024 vadeli, yıllık basit faizi %31,50 olan 700.000.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 11.08.2023 tarihinde (bugün) gerçekleşecektir. İşleme Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir.



8. OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİ ÖZETİ

Aşağıdaki tabloda 2022 yılının 2. çeyreğine ve ilk yarı yılına ve 2023 yılının 2. çeyreği ve ilk yarıyılına ait TL cinsinden yer verilmiş finansal veriler Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak hazırlanmış verilere dayanmaktadır.

Kar/Zarar Tablosu (milyon TL)	Çeyrek			Yarıyıl		
	2Ç22	2Ç23	% Değ.	1Y22	1Y23	% Değ.
Turkcell Türkiye	9.376,9	17.090,8	%82,3	17.326,6	30.581,5	%76,5
Turkcell Uluslararası	1.479,7	2.187,4	%47,8	2.906,4	4.056,1	%39,6
Fintech	414,0	797,5	%92,6	766,8	1.403,5	%83,0
Diğer İştirakler	1.206,4	1.575,3	%30,6	2.172,3	2.885,7	%32,8
Toplam Hasılat	12.477,1	21.651,0	%73,5	23.172,1	38.926,8	%68,0
Satışların Maliyeti	(8.907,5)	(13.273,9)	%49,0	(16.485,6)	(24.800,2)	%50,4
Brüt Kar	3.569,5	8.377,1	%134,7	6.686,5	14.126,6	%111,3
Genel yönetim giderleri	(348,1)	(568,4)	%63,3	(651,8)	(1.129,0)	%73,2
Pazarlama ve satış giderleri	(575,9)	(1.061,1)	%84,3	(1.116,6)	(1.972,9)	%76,7
Esas faaliyetlerden diğer gelirler / (giderler)	1.863,1	5.490,6	%194,7	3.357,2	6.561,2	%95,4
FAVÖK	5.030,1	9.522,5	%89,3	9.332,1	16.281,7	%74,5
Esas faaliyet karı	4.508,6	12.238,1	%171,4	8.275,3	17.585,9	%112,5
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü (zararları) ve değer düşüklüğü zararlarının iptalleri	(95,5)	(212,5)	%122,4	(150,6)	(416,3)	%176,4
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	797,0	2.898,5	%263,7	1.096,2	3.432,0	%213,1
Yatırım faaliyetlerinden giderler	-	(26,9)	a.d.	-	(50,4)	a.d.
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların karlarından paylar	(51,1)	0,8	a.d.	(74,5)	7,2	a.d.
Finansman geliri / (gideri) öncesi net kar	5.159,0	14.898,0	%188,8	9.146,4	20.558,4	%124,8
Finansman gelirleri	776,7	2.570,4	%230,9	848,9	2.575,1	%203,3
Finansman giderleri	(4.153,4)	(13.812,1)	%232,5	(7.264,1)	(15.921,0)	%119,2
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı	1.782,3	3.656,3	%105,1	2.731,2	7.212,5	%164,1
Sürdürülen faaliyetler vergi gideri	75,9	(495,9)	a.d.	(70,1)	(1.235,7)	a.d.
Dönem karı	1.858,2	3.160,4	%70,1	2.661,1	5.976,8	%124,6
Kontrol gücü olmayan paylar	0,0	0,9	a.d.	-	1,1	a.d.
Ana Ortaklık	1.858,2	3.161,3	%70,1	2.661,1	5.977,9	%124,6



Operasyonel Bilgiler Özeti	2Ç22	1Ç23	2Ç23	2Ç22/2Ç23 % Değ.	1Ç23/2Ç23 % Değ.
Abone Sayısı (milyon)¹	40,6	41,7	42,0	%3,4	%0,7
Mobil Faturalı (milyon)	24,5	25,9	26,3	%7,3	%1,5
Mobil M2M (milyon)	3,6	4,1	4,2	%16,7	%2,4
Mobil Ön Ödemeli (milyon)	12,1	11,6	11,3	(%6,6)	(%2,6)
Fiber (bin)	1.996,1	2.159,7	2.199,8	%10,2	%1,9
ADSL (bin)	740,6	759,0	754,4	%1,9	(%0,6)
Superbox (bin) ²	640,3	676,5	703,4	%9,9	%4,0
Kablo (bin)	48,6	42,4	40,2	(%17,3)	(%5,2)
IPTV (bin)	1.185,9	1.309,3	1.344,2	%13,3	%2,7
Abone kayıp oranı (%)³					
Mobil Abone kayıp oranı (%)	%1,8	%1,7	%1,9	0,1yp	0,2yp
Sabit Abone kayıp oranı (%)	%1,4	%1,5	%1,4	-	(0,1yp)
ARPU (Abone başına elde edilen aylık gelir) (TL)					
Mobil ARPU – Bileşik	63,2	90,3	114,9	%81,8	%27,2
Mobil ARPU – Bileşik (M2M hariç)	69,5	100,4	128,2	%84,5	%27,7
Faturalı	76,5	107,4	133,8	%74,9	%24,6
Faturalı (M2M hariç)	88,6	126,2	157,7	%78,0	%25,0
Ön Ödemeli	36,4	53,0	71,7	%97,0	%35,3
Sabit Bireysel ARPU - Bileşik	93,8	117,1	138,5	%47,7	%18,3
Bireysel Fiber ARPU	94,5	118,1	140,4	%48,6	%18,9
Kullanıcı başına ortalama data kullanımı (GB/kullanıcı)	14,1	16,2	16,5	%17,0	%1,9

(1) Mobil, sabit genişbant, IPTV ve toptan (MVNO&FVNO) aboneleri dahil

(2) Superbox müşterileri mobil abonelerin içine dahildir.

(3) Abone kayıp oranı, ilgili çeyrekler için aylık ortalama abone kayıp oranını göstermektedir.

I) Bu dönemde Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyen gelişmelere ilişkin açıklamalar yukarıda sunulmuştur. Diğer bilgiler için 2022 yılına ait Yıllık Faaliyet Raporuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/faaliyet-raporu>

II) 30 Haziran 2023 Tarihinde Sona Eren 3 aylık Ara Döneme ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar>

III) 30 Haziran 2022 Tarihinde Sona Eren 3 aylık Ara Döneme ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar>